

Kombi-Skilte A/S

P. O. Pedersens Vej 27, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 21 61 76 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2016.

Claus Hedegaard Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kombi-Skilte A/S
P. O. Pedersens Vej 27
8200 Aarhus N

Hjemmeside: www.kombiskilte.dk

CVR-nr.: 21 61 76 87

Hjemsted: Aarhus N

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Claus Hedegaard Eriksen, Formand
Niels Oluf Bonde Christiansen
Rene Erik Stoklund Pedersen
Rasmus Lauest
Torben Ulrich Jessing

Direktion

Rasmus Lauest
Torben Ulrich Jessing

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri vedrørende skilte og autoreklamer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2015 udgør t.kr. 141, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	3.050.018	3.126.566
1 Personaleomkostninger	-2.594.352	-2.884.511
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-215.730	-111.023
Driftsresultat	239.936	131.032
Andre finansielle indtægter	1.260	0
2 Andre finansielle omkostninger	-53.369	-24.089
Resultat før skat	187.827	106.943
3 Skat af årets resultat	-45.963	-41.151
Årets resultat	141.864	65.792
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	141.864	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.208
Disponeret i alt	141.864	65.792

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3.875	4.650
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.875</u>	<u>4.650</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.474	497.430
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.474</u>	<u>497.430</u>
Andre tilgodehavender	78.000	78.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.000</u>	<u>78.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>462.349</u>	<u>580.080</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	816.235	832.366
Varebeholdninger i alt	<u>816.235</u>	<u>832.366</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	711.377	447.156
Udsudte skatteaktiver	5.038	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	114.611
Andre tilgodehavender	2.450	23.141
Periodeafgrænsningsposter	20.571	85.209
Tilgodehavender i alt	<u>739.436</u>	<u>670.117</u>
Likvide beholdninger	<u>259.939</u>	<u>123.565</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.815.610</u>	<u>1.626.048</u>
Aktiver i alt	<u>2.277.959</u>	<u>2.206.128</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	145.844	3.980
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>645.844</u>	<u>603.980</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	23.236
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>23.236</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.979	125.986
Gæld til tilknyttede virksomheder	871.250	745.828
Selskabsskat	50.237	0
Anden gæld	620.649	707.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.632.115</u>	<u>1.578.912</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.632.115</u>	<u>1.578.912</u>
Passiver i alt	<u>2.277.959</u>	<u>2.206.128</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.231.192	2.496.158
Pensioner	277.740	301.904
Andre omkostninger til social sikring	39.052	46.325
Personaleomkostninger i øvrigt	46.368	40.124
	2.594.352	2.884.511
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	53.369	24.089
	53.369	24.089
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.237	21.389
Årets regulering af udskudt skat	-28.274	19.762
	45.963	41.151
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.980	38.188
Årets overførte overskud eller underskud	141.864	-34.208
	145.844	3.980

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	1.700.000
Udloddet udbytte	-100.000	-1.700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på lejemålet med i alt t.kr. 667 excl. moms.